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 AS
216 114 70

150 250

35
0

10
0

-950

-450

±0

45
0

20

geisoleerde systeemvloer
Rc = 5,0 m2 K/W

30 mm vloerafwerking
isolatie met
gesloten cellen

hardhouten deur

DTS dorpel BI 67/115

dpc-folie

betonnen heipalen

open stootvoeg

70 mm zand-cementvloer +
+ vloerverwarming en bouwstaalnet

bestrating

isolatie 113 mm dik
Rc = 4,5 m2 K/W

prefab betonnen
kantplank 50x250 mm
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-950

-450

0

150 113 37 100
150 250

baksteen dik 100 mm
geventileerde luchtspouw
113 mm spouwmuurisolatie Kingspan K108
Rc = 6,1 m2 K/W
kalkzandsteen dik 150 mm
stucwerk [affilmwerk]30 mm vloerafwerking

geisoleerde systeemvloer
Rc = 5,0 m2 K/W

70 mm zand-cementvloer +

funderingsbalk 400x500 mm

PS-systeembekisting

dpc-folie

open stootvoeg

open stootvoeg

betonnen heipalen

+ vloerverwarming en bouwstaalnet

35
0

70
30

45
0
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-950

-450

±0

+1100

35

40
35

35
0

70
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0

geisoleerde systeemvloer
Rc = 5,0 m2 K/W

30 mm vloerafwerking

hardstenen onderdorpel
compressieband

hardhouten kozijn

isolatie met
gesloten cellen

baksteen dik 100 mm
geventileerde luchtspouw
113 mm spouwmuurisolatie Kingspan K108
Rc = 6,1 m2 K/W
kalkzandsteen dik 150 mm
stucwerk [affilmwerk]

70 mm zand-cementvloer +

betonnen heipalen

+ vloerverwarming en bouwstaalnet

open stootvoeg

dp
c-f

oli
e

HR++ beglazing

muisdichte ventilatiekoker h.o.h. 2m
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 AS
215 115 70

150 250

20

-950

-450

±0

35
0

53
47

45
0

geisoleerde systeemvloer
Rc = 3,5 m2 K/W

30 mm vloerafwerking
isolatie met
gesloten cellen

isolatie 113 mm dik
Rc = 4,5 m2 K/W

prefab betonnen
kantplank 50x250 mm

hardhouten deur

dpc-folie

betonnen heipalen

open stootvoeg

70 mm zand-cementvloer +
+ vloerverwarming en bouwstaalnet

bestrating

DTS dorpel BU 67x115
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120 113 37 100
120 250

+2400

+2680

+2930

+3000

150 250
216 114 70

25
0

70
32

0

prefab betonnen latei

waterkerende laag

breedplaatvloer dik 250 mm

open stootvoeg

loodslabbe
hardhouten kozijn

HR++ beglazing

aftimmering

zand-cementvloer
dik 70 mm

 AS
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+5400

+5650

+5900

120 113 37 100
120 250

12

235

19

266

675

25
0

50

houten klossen
38x89 mm h.o.h. 400 mm

10 mm multipaint
op rachels 22x50 mm

gootbodem 15 mm mulitplex

keramische dakpannen
panlatten 22x50 mm
tengels 19x50 mm
waterkerende dampopen folie
prefab kap 38x235 h.o.h. 600mm
+ 240 mm minerale wol
Rc = 6,0 m2 K/W
dampremmende laag
spaanplaat dik 12mm

red-cedar boeiboord
25x285 mm

ventilatie ventilatie

zinken goot

zinken kraal

breedplaatvloer dik 250 mm

zand-cementvloer
dik 50 mm

 AS

muurplaat
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hardstenen onderdorpel

HR++ beglazing

houten kozijnen
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0
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70
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24

0
35

35
25

0
15

0
35

baksteen dik 100 mm
geventileerde luchtspouw
113 mm spouwmuurisolatie Kingspan K108
Rc = 6,1 m2 K/W
kalkzandsteen dik 150 mm
stucwerk [affilmwerk]

vensterbank

dpc-folie

kalkzandsteen dik 150 mm

isolatie dik 113 mm

schoon metselwerk dik 100 mm

 AS
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hardstenen onderdorpel

HR++ beglazing

houten kozijnen

70
11

4
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6
25

0
15
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216 114 70
150 250

celband + afkitten

vensterbank

 AS

 AS
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stootbord 15 mm multiplex

houten treden 40x260 mm

welstuk 40x100 mm

trapboom 250 mm breed

houten spijlen Ø 15 mm
h.o.h. 115 mm

trapboom dik 33 mm

houten leuning

houten treden

10
00

+3000

25
0

70

32
0

18
8

220

zand-cementvloer
dik 70 mm

breedplaatvloer dik 250 mm
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120 113 37 100
120 250

120 113 37 100
120 250

+4100

baksteen dik 100 mm
geventileerde luchtspouw
113 mm spouwmuurisolatie Kingspan K108
Rc = 6,1 m2 K/W
kalkzandsteen dik 150 mm
stucwerk [affilmwerk]

natuurstenen spekband

 AS
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open stootvoeg

open stootvoeg

+2400

+2650

15
0

50
15

0
50

15
0

100 66 114 70
100 250

+2680

+2830

+3080

+3030

dubbellaags bitumineuze dakbedekking
afschotisolatie
isolatie
Rc ≥ 6,0 m2K/W

multipaint op rachels

stalen geveldrager

red-cedar boeiboord
25x285 mm

ventilatie ventilatie

zinken kraal

breedplaatvloer dik 150 mm
of houten balklaag?

hardstenen afdekband

HR++ beglazing

houten klossen
46x96mm
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